האגירת שלפנינו הינה בטויו לאהבתו הרבה של מרן הראי"ה לחלוצים ומיישבי הארץ ורצונו העז להחזירם לדרך התורה. אחד מרעיונותיו הקונקרטיים להגדיל תורה ולהאדירה היה מינוי רב צעיר וחרוץ, שיקדש שם שמים ויקרב רחוקים על ידי הרצאות מרתקות, ושיחות אישיות. למשימה זו בחר את הרב זאב גולד (תרמ"ט- תשט"ז/ 1889-1956),<sup>1</sup> שהיה כבר רב ומנהיג יהודי במספר קהילות בארצות הברית.

הרב גולד מעיד ששמע על עניין קירוב הרחוקים מהרב קוק בעצמו בהיותו באמריקה בשנת תרפ"ד, כשהתייחס לדרכו ודרכי אבותיו הכהנים: אהרן, פנחס ואליהו, להיות "אוהב שלום, רודף שלום, אוהב את הבריות, ומקרבן לתורה":

...